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Nr. Vorname Name Strasse PLZ Ort Telefon (P) Handy Telefon (G) GeburtsDatum eMail

1 Andrea Moor Dättwilerstrasse 33 5405 Dättwil 056 245 61 63 079 220 11 20 29.04.1962 moor.andrea@gmx.ch

2 Annalies Bührer Hüttenacherweg 11 5314 Kleindöttingen 056 245 47 51 079 359 71 70 16.04.1949 buehrer@bluewin.ch

3 Annelis Bucher Enzianweg 19 5314 Kleindöttingen 056 245 69 85 079 297 77 22 14.09.1955 info@annelis.ch

4 Christa Hochreutener Dorfstrasse 14 5314 Kleindöttingen 071 951 77 82 079 771 61 77 062 373 80 38 29.11.1961 chris.h@swissonline.ch

5 Corinne Camponovo Untere Trottmatt 208 5274 Mettau 079 297 77 33 03.07.1980 cobu80@hotmail.com

6 Désirée Gediga Hertensteinstrasse 7 5408 Ennetbaden 076 582 60 40 28.09.1991 desiree.gediga@outlook.com

7 Elisabeth Mikes Felsenweg 10 5312 Döttingen 056 245 04 33 079 854 96 63 27.03.1961 liz@mikes.ch

8 Elisabeth Steffen Hauptstrasse 49 5314 Kleindöttingen 056 245 16 66 079 268 16 66 056 245 16 10 06.03.1956 e.steffen@garagesteffen.ch

9 Gabriela Häusermann Zweiermatt 3 6044 Udligenswil 079 303 93 11 12.11.1975 gabriela.haeusermann@siemens.com

10 Gottfried Haus Hauptstrasse 21 5315 Böttstein 056 245 33 92 079 104 40 71 20.07.1954 fam.haus@hispeed.ch

11 Hans Mühlemann Werdstrasse 5 5314 Kleindöttingen 056 245 11 47 076 325 53 14 07.03.1952 naturfreund@gmx.ch 

12 Hans Rhyner Mattenweg 47 5314 Kleindöttingen 079 261 52 10 27.09.1964 rhyner.hans@bluewin.ch

13 Hartmut Giessler Sandweg 1, Etzwil 5317 Hettenschwil 056 536 69 01 076 226 27 55 25.03.1958 h_giessler@hispeed.ch

14 Heinz Vögeli Schulhausstrasse 151 5314 Keindöttingen 056 245 64 06 079 379 98 08 044 387 60 07 20.12.1958 heinz.voegeli@hispeed.ch

15 Helen Hauser Dorfstrasse 26 5314 Kleindöttingen 056 245 32 46 079 377 43 41 056 245 39 14 13.07.1938 helen.hauser.38@gmail.com

16 Ingrid Findling Schybenächerweg 128 5324 Full-Reuenthal 079 703 70 76 02.11.1957 fam.findling@bluewin.ch

17 Josef Sutter Mandacherstrasse 40 5315 Böttstein 056 245 34 38 079 438 24 90 10.05.1959 sutter.josef@bluewin.ch

18 Katy Wenger Hauptstrasse 49 5314 Kleindöttingen 056 245 02 21 078 735 95 13 056 245 16 10 01.03.1988 k.wenger@garagesteffen.ch

19 Luc Van Loon Mattenweg 64 5314 Kleindöttingen 056 245 61 18 079 862 97 75 056 310 22 57 18.01.1959 luc.vanloon@bluewin.ch

20 Markus Waser Hauptstrasse 20 5314 Kleindöttingen 079 475 75 44 09.07.1959 waser.markus@icloud.com

21 Mizpah Meier Chisweg 48 5313 Klingnau 056 245 61 64 079 704 43 83 15.06.1959 mizpahmeier@yahoo.com

22 Monika Weber Hauptstrasse 77 5315 Böttstein 056 245 52 41 079 270 93 92 10.03.1962 m.weber-sutter@bluewin.ch

23 Nadine Dörig Parkweg 5 5314 Kleindöttingen 043 355 03 23 079 461 83 09 044 737 37 04 27.05.1978 nadine.doerig@sil-tagesschule.ch

24 Nina Ilina Fasanenstrasse 13 4402 Frenkendorf 079 552 50 52 05.02.1979 operanta@icloud.com

25 Priska Ambühl Giessenstrasse 17 5322 Koblenz 079 676 87 90 10.05.1969 p.ambuehl@hotmail.com 

26 Raffaela Cester Schwächelerstrasse 26 5314 Kleindöttingen 056 245 49 68 079 470 49 31 03.07.1991 rcester@gmx.net

27 Sonja Kämpf Langfohrenstrasse 30 5322 Koblenz 056 246 23 37 077 433 04 55 19.09.1960 thomas.kaempf@bluemail.ch

28 Thomas Künzler Bäumliweg 507 5325 Leibstadt 056 247 18 11 079 822 09 63 24.09.1964 tom@livenet.ch

29 Thommy Sidler Surbtalstrasse 12 5312 Döttingen 056 245 16 42 079 416 94 70 079 500 79 67 04.02.1967 sidiman@gmx.ch

30 Verena Nebel Beckenmoosstrasse 74 5330 Bad Zurzach 056 249 06 88 079 270 23 12 08.08.1952 wellsana@bluewin.ch

31 Wally Maxton Kornweg 8 5314 Kleindöttingen 056 247 15 61 079 569 13 49 04.05.1951 w.maxton@gmx.ch

32 Willy Städler Enzianweg 5314 Kleindöttingen 079 247 05 94 willy.staedler@gmail.com

33 Yvonne Schäpper Winkelstrasse 43 5314 Kleindöttingen 056 245 41 48 079 601 36 66 25.04.1959 schaepper.yvonne@bluewin.ch

1 Stefano Cester Heuweg 3 5314 Kleindöttingen 056 245 26 43 079 645 29 00 06.01.1986 stefanocester@yahoo.de

2 Walter Wächter Winkelstrasse 15 5314 Kleindöttingen 056 245 82 00 079 419 29 87 056 245 82 00 20.08.1957 w.waechter@gmx.ch

1 Rita Zöbel Schulhausstrasse 12 5314 Kleindöttingen 056 245 33 17 079 798 79 75 18.05.1947 r.zoebel@bluewin.ch

2 Linus Keller Hauptstrasse 18 5315 Böttstein 056 245 44 28 078 735 84 18 17.12.1948 briefchaschte18@gmx.ch
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